訪問介護会員各位
（公社）柏崎市シルバ

ー人材センター

デジタルメッセージ配信登録のご案内

　平素からシルバー人材センター事業に格別のご理解とご協力を賜り誠にありがとうございます。
　さて、この度、皆様に迅速かつ確実に情報提供し、ご協力をいただくためにメール・LINE
による連絡システム「メッセージ配信」を導入することとなりました。

　つきましては、受注票の送信、ご連絡、その他各種お知らせ等を送信させていただきます。

「メッセージ配信」を受信したいスマートフォンのメールアドレスもしくは
LINEのご登録をお願いたします。

　ご利用になりたい方はユーザー登録をお願いいたします。登録方法がわからない方は、事務局でサ
ポートしますのでご連絡下さい。

（注意）名前の前に必ず会員番号を付けて登録して下さい。

https://ds-c.biz/zmuuwj

mail_info@ds-c.biz

https://ds-c.biz/receive_manual.pdf

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org